
PREGLED POSTUPKA #63728

1 PODACI O NARUČIOCU

Naziv naručioca RADIO DIFUZNI CENTAR DOO PODGORICA
PIB 02394294
E-mail rdc@rdc.co.me
Telefon 020/408-000
Internet adresa www.rdc.co.me
Fax 020/408-005
Adresa Bulevar Svetog Petra Cetinjskog 130/V
Grad Podgorica
Poštanski broj 81000

2 OSNOVNI PODACI

Opis predmeta javne nabavke Izrada transport i montaža kontejnera
Status U toku
Vrsta predmeta Radovi
Vrsta postupka Jednostavna nabavka
Službenik za javne nabavke Aleksandar Vučinić
Kontakt 020-408-000
Datum objave 25.10.2023. 15:30
Napomena

25.10.2023 15:31:20



4 DODATNE INFORMACIJE

Predmet javne nabavke se nabavlja kao cjelina
Posebni oblici javne nabavke
Okvirni sporazum Ne
Dinamički sistem nabavki Ne
Elektronska aukcija Ne
Elektronski katalog Ne
Nabavka se sprovodi kao
Zajednička nabavka Ne
Centralizovana nabavka Ne

5 STAVKE PLANA

Ne postoje definisane stavke plana

3 FAZE U POSTUPKU

Vrsta faze Opis Početak 
podnošenja Kraj podnošenja Datum otvaranja Status

Zahtjev za podnošenje 
ponuda zahtjev 25.10.2023 15:30 30.10.2023 10:00 30.10.2023 10:00 U toku

25.10.2023 15:31:20



6 USLOVI ZA UČEŠĆE U POSTUPKU I ZAHTJEVI U POGLEDU NAČINA IZVRŠAVANJA PREDMETA NABAVKE

Opis Tip uslova / zahtjeva

Uz ponudu se dostavlja izjava ponuđača o ispunjenosti uslova utvrđenih zahtjevom i nepostojanju 
sukoba interesa, potpisana od strane ovlašćenog lica ponuđača, koja se sačinjava na obrascu 2 iz 
Pravilnika za sprovođenje jednostavnih nabavki („Službeni list Crne Gore”, br. 016/23 od 10.02.2023, 
020/23 od 22.02.2023, 036/23 od 29.03.2023.)

ESPD

U postupku javne nabavke može da učestvuje samo privredni subjekat koji: 1) nije pravosnažno osuđivan 
i čiji izvršni direktor nije pravosnažno osuđivan za neko od krivičnih djela sa obilježjima: a) kriminalnog 
udruživanja; b) stvaranja kriminalne organizacije; c) davanje mita; č) primanje mita; ć) davanje mita u 
privrednom poslovanju; d) primanje mita u privrednom poslovanju; dž) utaja poreza i doprinosa; đ) 
prevare; e) terorizma; f) finansiranja terorizma; g) terorističkog udruživanja; h) učestovanja u stranim 
oružanim formacijama; i) pranja novca; j) trgovine ljudima; k) trgovine maloljetnim licima radi usvojenja; 
l) zasnivanja ropskog odnosa i prevoza lica u ropskom odnosu; 2) je izmirio sve dospjele obaveze po 
osnovu poreza i doprinosa za penzijsko i zdravstveno osiguranje. Ispunjenost obaveznih uslova dokazuje 
se na osnovu uvjerenja ili potvrde: 1) nadležnog organa izdatog na osnovu kaznene evidencije, u skladu 
sa propisima države u kojoj privredni subjekat ima sjedište, odnosno u kojoj izvršni direktor tog 
privrednog subjekta ima prebivalište, 2) organa uprave nadležnog za poslove naplate poreza, odnosno 
nadležnog organa države u kojoj privredni subjekat ima sjedište

Obavezni uslovi

Rok za izvršenje ugovora: 15 dana od dana zaključivanja ugovora Rok izvršenja ugovora
Mjesto izvršenja ugovora: Lokacija naručioca-Štuoc Mjesto izvršenja ugovora
Rok plaćanja je 15 dana od dana dostavljanja fakture, a nakon potpisivanja Zapisnika o kvalitativnom i 
kvantitativnom prijemu Rok plaćanja

Način plaćanja:virmanski Način plaćanja

25.10.2023 15:31:20



Garantni rok: 24 mjeseca od dana potpisivanja zapisnika o kvantitativnom i kvalitativnom prijemu Garantni rok
Rok važenja ponude je 60 dana Rok važenja ponude 
U postupku nabavke može da učestvuje samo privredni subjekat koji je posjeduje ovlašćenja (dozvola, 
licenca, odobrenje ili drugi akt nadležnog organa) u skladu sa zakonom, što se dokazuje dostavljanjem 
ovlašćenja za obavljanje djelatnosti koja je predmet nabavke (dozvola, licenca, odobrenje ili drugi akt 
nadležnog organa za obavljanje djelatnosti koja je predmet nabavke). Ponuđači u dužni dostaviti : 
Licencu za izradu tehničke dokumentacije i izvođenje radova, izdatu od strane Ministarstva održivog 
razvoja i turizma u skladu a Zakonom o planiranju prostora i izgradnji objekata ("Sl. List CG", br. 64/2017, 
44/2018 i 63/2018);

Uslovi za obavljanje djelatnosti

Privredni subjekat je dužan da posjeduje minimum stručnih i kadrovskih kapaciteta koji su potrebni za 
izvršenje ugovora: Ponuđač mora u svom timu kojem će biti povjereno izvršenje predmeta nabavke 
imati: -Minimum jednog inženjera elektro struke(VII nivo obrazovanja) koji posjeduje Licencu ovlašćenog 
inženjera za izradu tehničke dokumentacije i građenje objekata, izdatu od strane Ministarstva održivog 
razvoja i turizma u skladu a Zakonom o planiranju prostora i izgradnji objekata ("Sl. List CG", br.64/2017, 
44/2018 i 63/2018 ; -minimum jednog inženjera elektro struke(VII nivo obrazovanja); - minimum dva 
tehničara elektrotehničke struke (III / IV nivo obrazovanja), što se dokazuje dostavljanjem: - dokaza o 
stručnoj spremi ( diploma,uvjerenje, svjedočanstvo ili drugi akt nadleđnog organa ili organizacije); 
dokaza o posjedovanju Licence ovlašćenog inženjera za izradu tehničke dokumentacije i građenje 
objekata, izdate od strane nadležnog organa i dokaza o načinu angažovanja radne snage (prijava na 
osiguranje zaposlenog, ugovor o radu, sporazum o preuzimanju zaposlenog, ugovor o korišćenju 
sposobnosti drugog subjekta ili drugi akt u skladu sa zakonom);

Stručna i tehnička sposobnost

25.10.2023 15:31:20



7 KRITERIJUMI ZA IZBOR NAJPOVOLJNIJE PONUDE

Opis

Cijena

25.10.2023 15:31:20



8 PREDMET NABAVKE

Procijenjena vrijednost nabavke: 20.000,00 EUR

TEHNIČKA SPECIFIKACIJA PREDMETA NABAVKE

Opis predmeta nabavke Bitne karakteristike predmeta nabavke Količina
I Konstrukcija 
-Izrada, transport i montaža kontejnera sledećih 
karakteristika:
-Konstrukcija je projektovana za postavljanje na otvorenom 
prostoru , tj.mora da izdrži sve atmosferske uslove, pri čemu 
je koeficijent toplotne provodljivosti manji od 0,35 W/m2°K, a 
unutra se ne smije pojaviti kondezacija vodene pare,
-Noseća konstrukcija kontejnera je zavarena čelična 
konstrukcija izrađena od čelika, međusobno spojenih 
zavarivanjem i zaštićena antikorozivnim premazom,
-Konstrukcija je samonosiva i na njoj su ugrađeni elementi za 
vješanje prilikom utovara i istovara,
- Ojačati četiri ugaone ivice kontejnera sa L profilima da bi se 
omogućilo ankerisanje za na njih cijevi Ø105 za nošenje 
paraboličnih antena
-Sa svih spoljašnjih strana kontejner je obložen 
protivpožarnim sendvič limom debljine izolacije d=80 mm,
-Krov je takodje od protivpozarnog sendvič lima debljine 
izolacije d=80mm,
-Krov je  pod nagibom maksimum do 5%,
-Vrata su ojačana, sa bravom protiv smrzavanja  i katancem, 
sa ventilacionim otvorom  dimenzija 40x40cm. Sa spoljne 

25.10.2023 15:31:20



1 Kontejner 18.9 m2 za elektro i emisionu opremu 
(dužina 7,0 x širina 2,7 x visina 2,6m)

strane otvora postaviti ventilacionu haubu (koljeno),  ulaz u 
ventilacionu haubu zatvoriti sitnom pocinčanom mrežom. 
Omogućiti fiksno zatvaranje otvora u zimskom periodu.
-Pod kontejnera obložen je sa daskama preko 
podkonstrukcije i preko dasaka obložen vinil podom,
-Kompletan kontejner tj. zidovi, plafon, patos i vrata su 
termički izolovani,
-Isporuka i ugradnja rosta od L profila 40x40 mm, širine 350 
mm, pocinčan. Postaviti ga na visini od minimalno 220cm na 
sve četiri unutrašnje strane kontejnera.

II Oprema
-Isporuka, ugradnja i povezivanje nadgradnog KPMO sa 
energetskom opremom definisanom u tropolnoj šemi 
elektroinstalacije,
- Isporuka, ugradnja i povezivanje nadgradnog RO sa 
odvojnim transformatorima snage 3x6 kVA definisanim u 
tropolnoj šemi elektroinstalacije 
- Isporuka, ugradnja i povezivanje nadgradnog GRO sa 
energetskom opremom definisanom u tropolnoj šemi 
elektroinstalacije,
- Isporuka i ugradnja kompaktnog prekidača 100A, 36kA, 3P u 
podzemnom postojecem GRT-u za pravljenje  izvoda na koji 
se priključujemo.
- Ugradnja i povezivanje napajanja objekta sa podzemnog 
GRT-a sa kablom PPOO 5x25 mm²  u dužini 200 m
- Ugradnja medjuveze od agregata do GRO sa kablom PPOO 
5x25mm² u duzini 35 m.
- Isporuka i ugradnja medjuveza izmedju KPMO, GRO i RO 
rastavnih trafoa sa PF 25 u duzini 100 m sa odgovarajućim 
stopicama komplet.

1,00 kom

25.10.2023 15:31:20



- Povezivanje uzemljenja I svih metalnih djelova unutar 
kontejnera.
-Isporuka i ugradnja rasvjete u kontejneru i spolja / iznad 
vrata:unutra led panel 24W-2komada,spolja led reflektor 
30W za spoljne uslove sa zaštitom IP68
-Isporuka i ugradnja ventilacije ( dva aksijalna ventilatora 
Ø400 sa termostatom), postaviti ih na strani naspram vrata  u 
gornjem lijevom i desnom uglu; sa spoljne strane otvora 
postaviti ventilacione haube (koljena), ulaz u ventilacionu 
haubu zatvoriti sitnom pocinčanom mrežom. Omogućiti 
fiksno zatvaranje otvora za ventilaciju u zimskom periodu.

- Iznad vrata postaviti ventilacioni otvor dim 50 x 40 cm; sa 
spoljne strane otvora postaviti ventilacionu haubu (koljeno),  
ulaz u ventilacionu haubu zatvoriti sitnom pocinčanom 
mrežom. Omogućiti fiksno zatvaranje otvora u zimskom 
periodu.

-Isporuka i ugradnja rosteka dim 40x30 cm i uvodnica u rostek 
za kablove, naspram vrata u gornjem desnom uglu 
- Isporuka i ugradnja uvodnica ø125 za energetske kablove u 
podu kontejnera ispod KPMO,
- Isporuka i ugradnja sabirnica za uzemljenje: između ormana, 
po sredini kontejnera sa desne strane u gornjem dijelu, po 
sredini kontejnera sa lijeve strane u gornjem dijelu (ukupno 3 
komada) 
-Isporuka i ugradnja unutar kontejnera energetskih kablova 
3x2.5m2  kanalicama, OG utičnica – 10 kom. i OG prekidača  2
 kom.

25.10.2023 15:31:20


